Башкортостан Республика Ьыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

•“ 19 ” 06 2018 й. №212  “ 1 9 ” 06 2018 г.

Об отмене и признании утратившим силу Решения Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан от 11 апреля 2014 года № 229 «Об утверждении
Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с

территорий сельского поселения Буздякский сельсовет, на которых
расположены жилые дома частного жилищного фонда» (с учетом изменений,

внесенных решением от 26 сентября 201 бгода № 94)

1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан от 11 апреля 2014 года № 229 «Об
утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора с территорий сельского поселения Буздякский
сельсовет, на которых расположены жилые дома частного жилищного
фонда» (с учетом изменений, внесенных решением от 26 сентября
201 бгода № 94)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования на
официальном сайте сельского поселения Буздякский сельсовет в сети
Интернет и обнародовании на информационных стендах сельского
поселения Буздякский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
управляющего делами сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

А.А.Низамов